Processo nº 16240/2014, Pregão Presencial nº 148/2013 – Município de Corumbá / Secretaria Municipal de Fazenda e
Planejamento e empresa SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 24.596.082/0001-47 Objeto:
Aquisição de Material de expediente para atender as necessidades da SEMFAZ, conforme empenho nº. 470/2014

VALOR: R$ 572,00 (Quinhentos e setenta e dois reais)

PRAZO DE ENTREGA 05 (cinco) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

29.10.04.122.102.4060 – Gerenciamento da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento. 33.90.30.00 – Material de
Consumo

PRAZO DE VIGÊNCIA

90 (noventa) dias a contar da assinatura da Carta Contrato.